katılma paylarının alım satımına aracılık 

edecek yatırım kuruluşlarının ticaret 

ünvanları 

Nurol Portföy Yönetimi A.Ş. (Kurucu ve Yönetici) 

Nurol Yatırım Bankası A.Ş. 

Satış Yöntemi Yurt içinde ve yurt dışında nitelikli yatırımcıya satış 

Kaynak taahhüdü tutarı 75.000.000 (Yetmişbeşmilyon) TL 

Fon’un süresi Fonun süresi tasfiye dönemi dahil 12 (on iki) yıldır. 

Bu süre ilk katılma payı satışı ile başlar. Fon 

süresinin son 2 (iki) yılı tasfiye dönemidir.   

Yatırım komitesi üyeleri 1. Girişim sermayesi yatırımları konusunda en az